
2023 年 7 月吉日 

お客様各位 

鈴 木 工 業 株 式 会 社         

仙台市若林区卸町東五丁目 3 番 28 号   

TEL:022-288-9201 FAX:022-288-9293 

 

 

 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら下記のとおり、夏季休業とさせて頂きます。期間中、お客様には大変ご不

便をおかけいたしますが、何卒ご了承の程、よろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

8 月 11 日 

（金） 

8 月 12 日 

（土） 

8 月 13 日 

（日） 

8 月 14 日 

（月） 

8 月 15 日 

（火） 

8 月 16 日 

（水） 

休業日 

山の日 

休業日 休業日 休業日 休業日 通常営業 

 

※エコミュージアム 21 の受け入れは 8 月 16 日（水）の 9 時からです 

以上 


